

2023-03-08

Valberedningen för Stockholms BDF har tagit fram förslag, med motiveringar, på kandidater till styrelse, för beslut vid årsstämman 2023.

Valberedningens förslag till beslut:

Val av ordförande för en tid av 1 år

Valberedningen föreslår Klara Lind till ordförande för en tid av 1 år

Val av ledamöter för en tid av 2 år

Valberedningen föreslår Patrick Cordner och Robert Katic, till ledamöter för en tid av 2 år

Val av auktoriserad revisor och lekmannarevisor för en tid av 1 år

Valberedningen föreslår som auktoriserad revisor: Marcus Jönsson Vallas, Finnhammars Revisionsbyrå, för en tid av 1 år.

Valberedningen föreslår som lekmannarevisor: Patrik Modin, för en tid av 1 år.

Valberedningens motivering till förslaget av styrelse

Valberedningen har haft löpande möten och haft kontakt med ett trettiotal personer under processen. Det är svårt att hitta personer som vill engagera sig i förbundsstyrelsen och som också kan bidra med kompetens inom de prioriterade områden som årsmötet har beslutat om, samt inom ramen för den ändamålsenliga verksamhet som anges i stadgarna.

Valberedningen har strävat efter att följa stadgarna gällande jämställdhet och en bred representation, som speglar verksamhetens mångfald. När inte valberedningen når målen att uppfylla stadgarnas riktlinjer, verkar man för att vara så nära riktlinjerna som det är möjligt. I det här fallet har valberedningen valt att inte nominera sista ledamotsplatsen på grund av svårigheten att få kvinnor att ställa upp. Under processen har valberedningen varit i kontakt med cirka 15 kvinnor, och förutom Klara Lind, så har samtliga som valberedningen varit i kontakt med, valt att tacka nej. Det medför att valberedningen väljer att nominera två ledamöter, och möjliggör i stället för styrelsen att själva ta in en kvinna som adjungerad ledamot under året, som kan väljas in på fyllnadsval kommande årsmöte. Det ser

valberedningen som den bästa lösningen för att följa stadgarnas riktlinjer, när man inte lyckades fylla posten med ytterligare en kvinna på ordinarie ledamotsplats, inom tidsramen för årets stämma. Antalet ledamöter ska enligt stadgarna vara 4-6, och med valberedningens förslag blir det 5 ledamöter i styrelsen, med möjlighet till fyllnadsval på en ledamot på kommande årsstämma.

Presentation av styrelsen utifrån Valberedningens förslag

Klara Lind – ordförande för en tid av 1 år, nyval

Klara har drivit kommunikationsbyrå We Are Group i 15 år, som är specialiserade på varumärkes- och konceptarbete för kunder inom sport-, mote och design. I rollen som delägare projektledare och kreativ chef har hon jobbat både inom Sverige och med internationella kunder. Hon har lett långvariga och långsiktiga samarbeten med kunder; från styrelse, vd, marknadschef till marknadsavdelningar och inhousebyråer. Idag bygger hon upp och driver inhousebyrå på den internationella hjälporganisationen Operation Smile. Klara har coachat inom basket i många år, upp till division 2 och är verksam inom Kungsholmen Basket.

Patrick Cordner – ledamot för en tid av 2 år, nyval

Patrick arbetar som chef inom polismyndigheten, bland annat inom nationella insatskoncept som omfattar allt från nationella insatsstyrkan till de regionala insatsstyrkorna. Han har tidigare arbetat inom kriminalpolisverksamheten. Sitter i styrelsen för Skuru IK sedan 4 år tillbaka och är idag ordförande. Patrick har en bakgrund som aktiv spelare och coach inom basket. Han har gått samtliga tränarutbildningar utom den 2-åriga elitutbildningen.

Robert Katic – ledamot för en tid av 2 år, nyval

Robert är utbildad civilingenjör inom teknik, med nuvarande roll som CIO och Tf COO inom NGO-sfären. Certifierad professionell styrelseledamot med mångårig erfarenhet av lednings- och styrelsearbete både inom idrottsrörelsen och inom näringslivet. Ledamot i flertalet bolagsstyrelser samt en bakgrund som styrelseledamot inom Stockholms Basketbollförbund tidigare och inom Norra Svealands Basketbollförbund. Robert har tidigare spelat basket och han har dött basket länge, bland annat som elitdomare i 23 år.

(Se utförligare presentationer av förslagen till nyval i separata bilagor)

Tiina Rossi Ekstam – ledamot, 1 år kvar

Tiina har en bakgrund som vice ordförande i Mellansvenska BDF. Hon har även med sig ett perspektiv från ett annat basketdistriktsförbund vilket alltid är värdefullt, bland annat med

erfarenheter om utbildningsverksamheten inom basket. Tiina arbetar till vardags som Senior Service Delivery Manager CSO på Tieto SE. Hon är aktiv basketcoach i Blackeberg Basket och hon är också handledare för unga domare. Tiina har suttit i Stockholms Basketbollförbunds styrelse sedan 2018 och sedan juli 2022 verkat som Tf ordförande fram till årsstämman.

Rolf Lundgren – ledamot, 1 år kvar

Rolf har en lång bakgrund som ordförande för Danderyd Basket (fd Djursholm Indians). Han har även varit en av arkitekterna bakom flera intressanta samarbeten i Norrort och föreningen visade under Rolfs tid upp en imponerande ungdomsverksamhet och tillväxt. Rolf arbetar till vardags som chefsstrateg på Trafikverket och är aktiv fritidspolitiker. Han har suttit i Stockholms Basketbollförbunds styrelse sedan 2018.

Anas Saleeban – ledamot, 1 år kvar

Anas studerar på högskolan, han coachar och dömer ungdomsbasket. Han bidrar med ungdomsperspektiv i styrelsen. Anas är en förebild för ungdomarna inom Shanta Basket där han är verksam.

Val av en ordförande och tre ledamöter till valberedningen för en tid av 1 år

Peter Larsson Vikman, ställer inte upp för omval till rollen som ordförande i valberedningen.

Alexandra Frisk, ställer inte upp för omval till rollen som ledamot i valberedningen.

Yasmine Magnhagen Smith, ställer inte upp för omval till rollen ledamot i valberedningen.

Stefan Wård, ställer upp för omval till rollen som ordförande/ledamot i valberedningen för en tid av 1 år.

Övrig information

Vid årsstämman kommer valberedningen även nominera ordförande vid stämman, sekreterare vid stämman, två justerare av protokollet vid stämman samt erforderligt antal rösträknare vid stämman.

Övriga valbara kandidater

John Carlberg har anmält sig som valbar vid årsstämman den 29 mars 2023, och han kommer ges möjlighet att presentera sig vid stämman.

Valberedningen i mars 2023

Valberedningen har inför årsstämman 2023 utgjorts av:

Peter Larsson Vikman, ordförande

Stefan Wård, ledamot

Alexandra Flink, ledamot

Yasmine Magnhagen Smith